Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

УПКI /  УРАЛЬСКИЙ
V1 ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Уральский политехнический колледж -
Межрегиональный центр компетенций»

(ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж -  МЦК»)ЦЕНТР
КОМПЕТЕНЦИЙ

ПРИКАЗ

№ 01-08/ /# 9
г. Екатеринбург

О допуске к ГИА в форме ДЭ на заседаниях ГЭК

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего профессионального
образования выпускников ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж -
МЦК» в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации в форме
демонстрационного экзамена на заседаниях государственных экзаменационных
комиссий в составе экспертных групп ниже перечисленных студентов группы
ОПУ-17, профессии 15.01.32 Оператор станков с программным управлением, не
имеющих академической задолженности и в полном объеме выполнивших
учебный план или индивидуальный план по осваиваемой образовательной
программе среднего профессионального образования по следующему графику:

группа ОПУ-17

- демонстрационный экзамен профильного уровня, компетенция 06 Токарные
работы на станках с ЧПУ -  КОД 1.1-2022-2024, день С-1 22.06.2023

23.06.2023
1 смена

24.06.2023
1 смена

1. Безматерных Олег Александрович
2. Гребенкин Евгений Александрович
3. Никонов Никита Сергеевич

1. Ханьков Юрий Иванович

2 смена
1. Рахматов Сафар Мукимович
2. Савельева Виктория Алексеевна
3. Соболев Роман Михайлович

- демонстрационный экзамен профильного уровня, компетенция 7 Фрезерные
работы на станках с ЧПУ КОД 1.1-2023-2025, день С-1 - 22.06.2023

2

23.06.2023
1 смена

1. Гольдман Дмитрий Алексеевич
2. Данилов Кирилл Александрович
3. Елисеев Никита Павлович

2 смена
1. Журавлёв Вячеслав Евгеньевич
2. Камшилов Александр Иванович
3. Катаев Евгений Андреевич

Основание: Решение малого педагогического совета протокол № 9 от
21.06.2023.

2. Утвердить составы экспертных групп в составе государственных
экзаменационных комиссий в ГАПОУ СО «Уральский политехнический колледж -
МЦК» на 2023 учебный год по профессии 15.01.32 Оператор станков с
программным управлением:

Компетенция 06 Токарные работы на станках с ЧПУ -  КОД 1.1-2022-2024:
Главный эксперт -  Ерлыченков Вячеслав Владимирович, ГАПОУ СО «ЕТ

Автоматика»;
Экспертная группа в количестве 3 человек:
Мисюрина Ольга Александровна, ГАПОУ СО «ЕТХМ»,
Тетерин Артем Андреевич, АО НПП старт им А.И. Яскина,
Быкова Анна Вадимовна ГАПОУ СО «ПМК».
технический эксперт -  Гарипов В.М., ГАПОУ СО «Уральский политехнический

ко лле дж-МЦК».

Компетенция 7 Фрезерные работы на станках с ЧПУ КОД 1.1-2023-2025:
Главный эксперт -  Молодцова Анна Александровна, ГАПОУ СО «ЕТ

Автоматика»;
Экспертная группа в количестве 3 человек:
Кочусов Игорь Владимирович, ПАО «Машиностроительный завод имени М.И.

Калинина, г. Екатеринбург»,
Мустафин Руслан Ринатович, ООО «ТЕХТРЕЙД»,
Блинов Сергей Сергеевич, ГАПОУ СО «ЕТ Автоматика».
технический эксперт — Сарафанов В.А., ГАПОУ СО «Уральский

политехнический колледж-МЦК».

24.06.2023
1 смена

1. Кожов Артём Олегович
2. Косяковский Андрей Сергеевич

Заместитель директора по учебно
методической работе

Ю.И. Гулидова